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Deltakere Helene Barkved, Leder SU

Line Helen Lyng Løset, fra pedagogisk personal
Maya Bergheim, fra pedagogisk personal
Benedicte Torgersen Stokkeland, avdelingsleder
Ebba Warem,leder elevrådet
Martin Midtbø,nestleder elevrådet
Berit Voster Heggen, fra kommunen

Fravær Magnus Tekse, fra kommunen
Birte Iden Tjelhovd, FAU representant

SAK
Godkjenning av saksliste: ok

17-22/23 ● Nytt fra det pedagogiske personalet
Det planlegges for idrettsdag før ferien. Dette kommer i kjølvannet av at
elevrådet ønsker seg kanonballturnering. Det skal være et innhold som passer
for alle elever.
Det er gjennomført utviklingssamtaler og foreldremøter på alle trinn. Lærerne
er fornøyd med gjennomføringen. Det var et godt oppmøte på foreldremøte i
april.
Sangsamling for hele skolen er gjennomført for første gang, og det er stort
iver i forhold til å delta på mattemaraton.

● Nytt fra SFO
Det trengs flere ansatte på SFO til høsten, og SFO er i gang med rekruttering.
SFO har gjennomført 1 av 2 planleggingskvelder. Innholdet var emosjonell
kompetanse hvor våre to kliniske pedagoger hadde ansvaret for gjennomføring.Neste
planleggingskveld vil ha fokus på god SFO-oppstart til høsten og regler og rutiner.
SFO er i vekst og det vil være ca 120 barn på SFO høsten 2023.

● Nytt fra elevrådet.
Elevrådsleder og nestleder har vært på BUKS. Der gikk de sammen i grupper
hvor de samarbeidet med andre skoler og la frem små og store tiltak. Kleivane
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elevråd fikk godkjent lite tiltak som var ball og ballutstyr for kr 5000. Iglemyr
fikk det store tiltaket for oppgradering av uteområdet for 5. trinn.

Elevrådet var ansvarlig for 17 kåring av beste publikum langs barnetoget 17.
mai. Vinneren vant KUBBespill. Denne fungerer som en vandrepokal.
Elevrådet delte hver sin rose til korpset som spilte på nasjonaldagen. Det var
slagverk fra Sverre Sigurdson og blåsere fra UIS studenter fra Bjerksted.

● Nytt fra FAU
FAU har vært opptatt av planlegging av 17. mai. Det oppleves som et godt
samarbeid med skolen, elevene selger lodd, og overskuddet gjør at leker,
korps og premier blir gratis for alle. Har et godt samarbeid med elevrådet
som gjorde en utmerket god jobb.
Nå jobber FAU med gjennomføring av skolegårdsfesten 14. juni.

● Nytt fra rektor
Klargjøring av neste skoleår er hovedfokuset, samt avslutte skoleåret på en
god måte. Både faglig, på systemnivå og elevnivå.
Aftenbladet har bedt om innsyn av antall aktivitetsplaner dette skoleåret og
frem til 15. mai. Vi har hatt 18 planer, de fleste avsluttes etter noen måneder.
Planene opprettes på bakgrunn av bekymringer som meldes fra foresatte,
eleven selv, eller fra årvåkne ansatte på Kleivane skole. Kleivane skole har
gode rutiner på hvordan aktivitetsplanene følges opp.

Utviklingsplanen for neste skoleår er under utarbeiding. Vi fortsetter med
samme satsingsområder som emosjonell kompetanse, utviklende opplæring i
alle fag og felles regler og rutiner. Denne ferdigstilles før sommerferien og
legges frem på det første SU møtet til høsten.

Det er besøksdager for nye 1. trinn fredag 26. mai og det er foreldremøte i
forkant, tirsdag 23. mai.

Skolen har øvd på å gå i 17. mai toget, elever på 7. trinn skrev og holdt tale
for dagen og SFO koret sang .

Vedtak. Informasjonen tas til orientering.

18-22/23 Høring: Barnehage- og skolebehovsplan 2024-2027
Høringsdokument for Barnehage- og skolebehovsplan 2024-2027.pdf

SU ved Kleivane skole ser med bekymring på at prognosene viser økning av
elevtallet, og SU stiller også spørsmål til om prognosen stemmer med reelle
tall. Det bygges stadig nye boenheter i området.

Kleivane skole er bygget for 2 paralleller, 56 elever og 28 elever i hver klasse.
Prognosen viser at kullene vil være over den normerte kapasiteten.Allerede
kommende skoleår må vi organisere for 3 paralleller og tar i bruk rom som
tilhører annet klassetrinn.
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Skolebehovsplanen foreslår ambulerende klasser. Ambulerende klasser
medfører mindre opplevelse av tilhørighet når elever ikke har eget klasserom.
Dette vil gjøre skoledagen mindre trygg som igjen vil påvirke elevenes læring.

Skolebehovsplanen foreslår også at elevene kan starte på ulike tidspunkt.
Dette blir utfordrende for å samle hele elevgruppen, noe som er viktig for å
bygge en “vi skole”

Ulike startpunkt vil i stor grad utfordre det profesjonelle læringsfellesskapet,
siden personalgruppen får liten eller ingen tid til felles møtetidspunkt. Dette
pga av lærerens arbeidstidsavtale.

Kleivane skole er organisert slik at arbeidsrom for lærer ligger ved siden av
klasserommene i egen fløy. Pr i dag er det plass til 4 lærere pr arbeidsrom.
Økt elevtall gir flere klasser pr trinn og det er ikke arbeidsrom til ansatte.

Skolebehovsplanen foreslår også å se på muligheten for å ta i bruk spesialrom.
Spesialrom er ikke designet for å brukes som klasserom. Naturfagrommet,
kunst og håndverksrom og matoghelserommet har fast inventar og
inndelingen slik det står i dag er ikke forenelig med klasseromsundervisning.
Fast inventar på naturfagrom og tekstilrom må fjernes. Matoghelserom har
fast inventar i stjerneform midt i rommet, og har ikke plass til mer enn 16
elever. Å rive kjøkkenet blir sannsynligvis uaktuelt.
Skal løsningen bli å ta i bruk spesialrom, nedprioriteres praktisk estetiske fag.

Kleivane skole har allerede trange garderober, tross for at skolen er ny. Slik
skolen er bygget, ser vi ikke løsninger for garderobeplass i kommende år
dersom spesialrom skal benyttes til klasserom.

SU ved Kleivane ser med stor bekymring på at det ikke ligger planer for
utbygging av Kleivane skole i skolebehovsplanen. Det er sannsynlig at
elevtallet øker til 3 paralleller innen de kommende fire skoleår. Da er det ikke
flere rom å ta av, og plassmangelen er et faktum. Å være i forkant, og dermed
ivareta det gode læringsmiljøet som nå bygges på Kleivane skole, må være i
alles interesser.

Allerede kommende skoleår, med elevtall på 63 elever, byr på store
utfordringer med lokaler for SFO. Ved at elever slutter på ulikt tidspunkt vil i
tillegg utfordre tilbudet på SFO i forhold til plass og garderober.

SU ved Kleivane mener det er uansvarlig å planlegge for så stor
elevtallsvekst for i neste omgang ikke planlegge for skolebygg som ivaretar
læringsbehovet til elevene og arbeidsmiljøet til de ansatte.

Vedtak: SU sine uttalelser sendes til høringsinstansen.
19-22/23 Møtedatoer for samarbeidsutvalget 2023-2024

Møtedatoer for samarbeidsutvalget  2023-2024

Vedtak: Møtedatoene vedtas.
20-22/23 Eventuelt

Ingen saker.
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